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ЗАЯВКА

на участие в Учебно-Тренировочных Сборах

04-13 января 2018 г. в Московской области, Одинцовский район, с. Покровское, стр. 65, Дом отдыха «Покровское»

от  (спортивная организация)______________________________________________________
ГИМНАСТКИ:

	№
	ФИО
	Год рождения

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


ПОСТАНОВКИ:

	№
	ФИО, гимнастки
	Год рождения
	Вид

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


ПРЕДСТАВИТЕЛИ КОМАНДЫ:
	№
	ФИО
	Категория
	E-mail
	Телефон

	1.
	
	тренер
	
	

	2.
	
	родитель
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	


Обязательно указывать варианты проживания!
